

Tietos delårsrapport 1/2009 (januari–mars) – Nettoomsättning och vinst minskar, ökad aktivitet inom outsourcing

Januari–mars i korthet

- Nettoomsättningen uppgick till 438,0 (468,3) miljoner euro, en minskning med 6 procent. Nedgången är främst valutarelaterad. I lokala valutor minskade nettomsättningen med 2 procent.
- Rörelseresultatet uppgick till 4,9 (24,6) miljoner euro.
- Rörelseresultatet exklusive engångskostnader från bolagets Performance Improvement Programme uppgick till 21,3 (37,7) miljoner euro. Detta motsvarar en rörelsemarginal på 4,9 procent (8,1).
- Resultatet efter skatt uppgick till 1,0 (16,3) miljoner euro.
- Nettokassaflödet från den löpande verksamheten var 42,0 (64,6) miljoner euro.
- Företaget har haft ett positivt flöde av nya outsourcingavtal, till exempel Fonecta, Ruukki och Nokia Siemens Networks.
- Marknaden för IT-tjänster förväntas minska under 2009 och de tuffa marknadsförutsättningarna kvarstå. Nettoomsättning och lönsamhet för helåret väntas därför bli lägre än 2008. I Norden ser bolaget goda tillväxtmöjligheter inom outsourcing.

	Kv 1 2009	Kv 1 2008
Nettoomsättning, miljoner euro	438,0	468,3
Förändring av nettoomsättning, %	-6	6
Rörelseresultat, miljoner euro	4,9	24,6
Rörelsemarginal, %	1,1	5,3
Resultat efter skatt, miljoner euro	1,0	16,3
Nettokassaflöde från den löpande verksamheten, miljoner euro	42,0	64,6
Resultat per aktie, euro	0,01	0,23
Antal anställda per 31 mars	16 638	16 351

- Årets första tre månader har inneburit flera utmaningar. Den övergripande efterfrågan på IT-tjänster fortsatte att minska, vilket har lett till lägre försäljningsvolymen än i fjol. Detta i sin tur har haft en negativ inverkan på Tietos lönsamhet. Rörelsemarginalen var blygsamma 4,9 procent, exklusive engångskostnader relaterade till Performance Improvement Programme, säger Hannu Syrjälä, verkställande direktör och koncernchef.

- Återhämtningen på IT-marknaden och i den övergripande ekonomin är ännu inte i sikte. Tieto har påbörjat ett effektiviseringsprogram för att anpassa kostnadsbasen efter nuvarande marknadssituation. Samtidigt lägger vi mycket kraft på försäljningsverksamheten då vi tror att IT kan vara en lösning på många av våra kunders utmaningar och en tydlig framgångsfaktor, särskilt under en period av ekonomisk avmattning, fortsätter Hannu Syrjälä.

- Tietos transformation fortsätter, trots snäva budgetramar, besparingar och personalåtgärder. Den nya verksamhetsmodellen och organisationsstrukturen gör oss effektivare, genom att bättre nyttja både kompetens och resurser i bolaget. Kombinationen av branschkunskap och landsfokusering har redan lett till en positiv utveckling i många av våra lokala verksamheter. Utan den omvandling som inleddes i fjol skulle Tieto stå inför ännu tuffare utmaningar än dem vi nu har, säger Hannu Syrjälä.

Marknadsutveckling

Polariseringen av marknaden för IT-tjänster har ökat under kvartalet. Efterfrågan på nya, storskaliga IT-projekt har minskat inom de flesta sektorer. Samtidigt har efterfrågan på outsourcing ökat, liksom storleken på nya potentiella projekt. Kunderna söker snarare kostnadssänkningar och högre produktivitet än tillväxt. Prispressen var fortsatt hård under kvartalet, särskilt vad gäller nya avtal och avtalsförlängningar.

Efterfrågan på IT-tjänster låg kvar på en god nivå inom både offentlig sektor, vård och omsorg samt inom elindustrin. Finanssektorn har haft en svag efterfrågan. I till exempel Storbritannien och Baltikum har IT-investeringarna minskat väsentligt och i dag fokuserar bankerna på ett fåtal utvalda projekt. Intresset för outsourcing växer på huvudmarknaderna. Konkurrensen är dock hård.

I telekomsektorn har konkurrensen varit fortsatt hård och omstruktureringen av branschen fortsätter. Kunderna har infört aggressiva program för kostnadsbesparingar och konsolidering av leverantörer. Efterfrågan på produktion i lågkostnadsländer har stigit och kundernas kärnverksamheter och beslutsfattande flyttar till Asien, särskilt till Kina och Indien. Under första kvartalet var den övergripande efterfrågan på IT-tjänster svag, och investeringsnivån för operatörer och tillverkare av telekomutrustning väntas ligga på en låg nivå under en tid.

Osäkerheten kring den framtida utvecklingen på IT-marknaden kvarstår. Nya investeringar skjuts upp, såvida de inte erbjuder tydliga produktivitetsfördelar på kort sikt. Företagens satsningar på kostnadsbesparingar genom rationaliseringsåtgärder kan dock skapa nya affärsmöjligheter och därmed väga upp förändringarna i efterfrågan. Över hälften av Tietos affärsverksamhet utgörs av applikationsförvaltning och infrastrukturrelaterade tjänster. Dessa står bättre emot effekterna av en konjunkturedgång.

Marknadsutveckling uppdelat på länder

I **Finland** följs nedgången i telekomsektorn nu av en tillbakagång inom exportsektorn, särskilt inom metall- och skogsindustrierna. IT-budgetarna inom offentlig sektor är opåverkade.

Efterfrågan på nya IT-projekt och konsulttjänster minskade under första kvartalet. Flera nya outsourcingmöjligheter dök emellertid upp under perioden, först i telekomsektorn och sedan inom andra sektorer. Dessutom är nuvarande kunder intresserade av att investera i förbättringar av befintliga applikationer.

I **Sverige** väntas den svaga efterfrågan inom telekomsektorn fortsätta under de kommande kvartalen. På grund av en allmän försiktighet är den rådande trenden att endast ett fåtal nya utvecklingsprojekt startas. Å andra sidan finns nya möjligheter inom outsourcingområdet, särskilt inom finanssektorn och offentlig sektor.

Utanför Finland och Sverige har IT-marknaderna drabbats hårt av lågkonjunkturen, men påverkan varierar från land till land. Generellt sett har finans- och telekomsektorerna påverkats mest.

I **Tyskland** är fordonsindustrin den sektor som påverkats mest och som nu genomgår en stor omvandling. Telekomindustrin har ännu inte påverkats i samma utsträckning men de första tecknen på en svagare marknad har dykt upp inom både telekom-, skogs- och tillverkningssektorerna. Energi- och vårdsektorerna ser fortsatt positiva ut.

I **Norge** ligger efterfrågan på den lokala finans- och energimarknaden på en tämligen god nivå. Verksamheten med globala kunder inom finanssektorn samt olje- och gassektorn minskar emellertid.

Performance Improvement Programme samt nya effektiviseringsprogrammet

Målen för Tietos resultatförbättringsprogram har uppnåtts och programmet är avslutat. Syftet var att generera årliga besparingar på 130 miljoner euro med full effekt från slutet av 2009. Engångskostnaderna relaterade till programmet, inklusive nedskrivningar, förväntades uppgå till cirka 160 miljoner euro, varav 144,3 miljoner euro realiserades under 2007 och 2008. Övriga kostnader realiserades under första kvartalet 2009.

För att anpassa verksamheten till nuvarande marknadsläge och för att åtgärda trenden med en vikande efterfrågan, vidtog Tieto nya effektivitetsåtgärder under första kvartalet. Företagets mål är att uppnå ytterligare besparingar på 100 miljoner euro per år, varav cirka 70 miljoner euro väntas bli realiserade under 2009. Det nya effektiviseringsprogrammet innefattar personalpåverkande åtgärder, minskad användning av

underleverantörer, ökat utnyttjande av lågkostnadsresurser, konsolidering av kontor samt en minskning av koncernens affärsomkostnader.

Under första kvartalet realiserades engångskostnader från Performance Improvement Programme på 16,4 miljoner euro. Utöver dessa kostnader bedömer bolaget att högst 35 miljoner euro kommer att bokföras under 2009 som engångskostnader relaterade till effektiviseringsprogrammet. Samtliga kostnader kommer att ha en effekt på kassaflödet.

Finansiell utveckling januari–mars

Första kvartalets nettoomsättning föll med 6 procent till 438,0 (468,3) miljoner euro. Eftersom 38 procent av Tietos nettoomsättning genereras i andra länder än euroländer, hade försvagade valutor, särskilt den svenska, en negativ inverkan på nettoomsättningen i euro. I lokala valutor minskade nettoomsättningen med 2 procent. Den svaga utvecklingen kommer från minskad försäljning inom finans- och telekomsektorena.

Första kvartalets rörelseresultat uppgick till 4,9 (24,6) miljoner euro. Rörelseresultatet, exklusive engångskostnader på 16,4 miljoner euro från resultatförbättringsprogrammet, uppgick till 21,3 (37,7) miljoner euro. Detta motsvarar en marginal på 4,9 procent (8,1). Personalkostnaderna, exklusive omstruktureringskostnader relaterade till programmet, sjönk med 5,7 procent. Detta räckte emellertid inte för att motverka den minskade nettoomsättningen.

De finansiella kostnaderna netto uppgick till 2,8 (2,9) miljoner euro för första kvartalet. Räntekostnader netto uppgick till 1,8 (2,3) miljoner euro och valutaförluster netto till 1,3 (1,4) miljoner euro, varav 0,1 miljoner euro var orealiserade nettovinster. Övriga finansiella intäkter och kostnader uppgick till 0,3 (positiv) (0,8) miljoner euro.

Första kvartalets vinst per aktie uppgick till 0,01 (0,23) EUR.

Rörelseresultatet (EBIT) innefattade avskrivningar på allokerade immateriella tillgångar på 2,3 (2,5) miljoner euro. Kostnader från aktierelaterade ersättningar uppgick till 1,3 (1,3) miljoner euro och resultatbaserade bonusar till 1,2, (6,5) miljoner euro.

Den rullande tolv månaders avkastningen på sysselsatt kapital (ROCE) uppgick till 25,3 procent och avkastningen på eget kapital (ROE) till 10,2 procent.

Orderstocken, som endast innefattar beställda tjänster med bindande avtal, uppgick till 1 084,3 (1 061,3) miljoner euro i slutet av perioden. Sammanlagt väntas 60 procent (55) av orderstocken bli fakturerad under 2009.

Finansiell utveckling uppdelad på länder

	Nettooms kv 1, 2009, miljoner euro	Nettooms kv 1, 2008, miljoner euro	Förändring, %	EBIT-marginal kv 1, 2009, %	EBIT-marginal kv 1, 2008, %
Finland	227	232	-2	9,7	12,9
Sverige	119	141	-16	-7,3	6,9
Internationellt	141	135	4	-2,8	-2,0
Koncernelimineringar	-48	-40	21		
Summa	438	468	-6	1,1	5,3

I **Finland** minskade nettoomsättningen med 2 procent. Marknaden för nya outsourcingprojekt förbättrades under kvartalet och Tieto tecknade flera små och medelstora avtal, bland annat med Ruukki och Nokia Siemens Networks. De nya avtalen räckte dock inte till för att uppväga avtal som löpt ut. Störst utmaningar fanns inom telekomsektorn. Försäljningen till vårdsektorn och offentlig sektor steg. Rörelseresultatet för det första kvartalet uppgick till 22,1 (30,0) miljoner euro, vilket motsvarar en rörelsemarginal på 9,7 procent (12,9). Den lägre rörelsemarginalen berodde i huvudsak på minskad nettoomsättning.

I **Sverige** minskade nettoomsättningen med 16 procent. I lokal valuta var nedgången 2 procent. Förutom valutaeffekten berodde minskningen framför allt på den svaga utvecklingen inom telekomsektorn. Denna står för nära hälften av Tietos nettoomsättning i Sverige. Starkast utveckling hade verksamheterna inom vård- och

omsorgssektorn, finanssektorn och den offentliga sektorn. Totalt sett uppgick rörelseresultatet till -8,7 (9,7) miljoner euro, vilket inkluderar 9,4 miljoner euro i omstruktureringskostnader. Rörelsemarginalen var -7,3 procent (6,9), eller 0,6 procent exklusive engångskostnader. Den svaga lönsamheten är främst relaterad till valutakurser, då vissa kostnader är i andra valutor än den svenska kronan.

Inom **International** ökade nettoomsättningen med 4 procent, eller 8 procent i lokala valutor. Efterfrågan i vårdsektorn låg kvar på en tämligen god nivå, medan nettoomsättningen inom de internationella finans- och telekomsektorerna minskade. Tyskland och Danmark innebar störst utmaningar. Nettoomsättning och rörelseresultat innefattar en intäkt på 7,7 miljoner euro på grund av en ändring i uppskattningen av intäkter. Första kvartalets rörelseresultat uppgick till -4,0 (-2,7) miljoner euro och innefattar 5,8 miljoner euro i omstruktureringskostnader. Rörelsemarginalen uppgick till -2,8 procent (-2,0), eller 1,3 procent exklusive engångskostnader.

Nettoomsättning per kundsegment

	Nettooms kv 1, 2009, miljoner euro	Nettooms kv 1, 2008, miljoner euro	Förändring, %
Telekom	153	167	-9
Finans	89	104	-14
Övriga kundsegment	197	198	0
Summa	438	468	-6

Tietos nettoomsättning inom **telekomsektorn** minskade med 9 procent. Över hälften av minskningen beror på försvagade valutor. Kunderna genomför aggressiva besparingsprogram och minskar samtidigt på nyinvesteringarna. Trots den krympande marknaden har Tieto behållit sin position.

Vad gäller **finanssektorn** minskade nettoomsättningen med 14 procent. Valutakurser står för cirka 40 procent av nedgången. Dessutom hade två stora avtal som löpte ut 2008 en negativ inverkan på nettoomsättningen. Finanssektorn har drabbats hårt av finanskrisen. Produkter och verksamheter med globala kunder är de som drabbats mest av det nuvarande marknadsläget. För lokala verksamheter i Norden var trenden för nettoomsättningen dock fortsatt positiv.

Inom **övriga kundsegment** låg nettoomsättningen kvar på samma nivå som första kvartalet 2008. I Tietos redovisning utgörs övriga kundsegment av kunder inom vård- och omsorg, skog, energi, tillverkning, fordonsindustri, offentlig sektor, detaljhandel och logistik. Tillverknings-, skogs- och fordonsindustrierna var de svagaste områdena. Inom skogssektorn har omstruktureringsåtgärder pågått under lång tid. Marknaderna för tillverkningsindustrin, särskilt metallindustrin, har krympt, vilket påverkar investeringar i nya IT-lösningar. För både vård- och omsorg samt den offentliga sektorn låg Tietos tillväxt i nettoomsättning på en god nivå.

Kassaflöde och finansiering

Första kvartalets nettokassaflöde från den löpande verksamheten, inklusive minskningen i rörelsekapital på 28,1 (21,7) miljoner euro, uppgick till 42,0 (64,6) miljoner euro.

Skattebetalningarna uppgick till 6,4 (+1,4 på grund återbetalning) miljoner euro.

Förvärv, i huvudsak relaterade till affärer under 2008, uppgick 2,4 (8,0) miljoner euro under första kvartalet.

Soliditeten var 40,0 procent (38,0). Skuldsättningsgraden minskade till 17,5 procent (31,0). Nettoskulden uppgick till 79,2 (139,7) miljoner euro inklusive 170,1 miljoner euro i räntebärande lån, 13,2 miljoner euro i finansiella leasingsskulder och 9,5 miljoner euro i finansiella leasingfordringar samt 94,6 miljoner euro i likvida medel.

Den räntebärande skulden består av en sjuårig obligation på 100 miljoner euro (förfall i december 2013) och en sjuårig private placement-obligation på 50 miljoner euro (förfall i juli 2012) samt utnyttjande av 19,5 miljoner euro från det kortfristiga commercial paper-programmet på 250 miljoner euro. Det femåriga konsortiallånet på 250 miljoner euro (förfall i december 2011) var fortfarande outnyttjat den 31 mars 2009.

Investeringar

De periodiserade investeringarna uppgick till 16,1 (36,2) miljoner euro under perioden. Investeringar inklusive finansiella leasingavtal uppgick till 15,9 (30,1) miljoner euro och innehav i dotterföretag och intresseföretag till 0,2 (6,1) miljoner euro.

Personal

I februari inledde Tieto fackliga förhandlingar om behovet av att minska antalet anställda med cirka 350 personer, varav cirka 170 i Sverige och 180 inom Tieto International. Dessa personalanpassningar var en del av resultatförbättringsprogrammet.

Antalet heltidsanställda uppgick till 16 638 (16 351) personer i slutet av mars. Sammanlagt 497 (735) personer anställdes under första kvartalet. Av dessa rekryterades 223 i högkostnadsländer och 274 i lågkostnadsländer. Från början av året har antalet anställda netto ökat med cirka 200 personer i lågkostnadsländer och 20 personer i högkostnadsländer.

I slutet av mars hade antalet anställda i globala kompetenscenter ökat med 27 procent på årsbasis och uppgick till 4 480 (3 530), eller 26 procent (20) av totalt antal anställda. I linje med Tietos strategi ökade den globala verksamheten snabbt, särskilt i Indien och Kina.

Arbetsmarknaden har lugnat sig under 2009 vilket minskat trycket på löneökningar. Personalomsättningen för januari–mars låg på 6,4 procent och det rullande tolv månaderstalet på 11,1 procent i slutet av mars. Antalet heltidsanställda i genomsnitt uppgick till 16 718 (16 391) under första kvartalet.

Företagets ledning

I mars utsågs Per Johanson till Executive Vice President för Tieto Financial Services och medlem i koncernledningen. Per Johanson tillträder den 16 maj 2009.

Årsstämma

På Tietos årsstämma den 26 mars valdes styrelsemedlemmarna Bruno Bonati, Mariana Burenstam Linder, Risto Perttunen, Olli Riikkala och Anders Ullberg om. Stämman valde Kimmo Alkio och Markku Pohjola till nya medlemmar. Dessutom ska två personalrepresentanter utses, var och en med en personlig suppleant, till styrelsen. Personalrepresentanterna är Anders Eriksson (suppleant Bo Persson) och Jari Länsivuori (suppleant Esa Koskinen).

Styrelsen valde Anders Ullberg till ordförande och Olli Riikkala till vice ordförande. Styrelsen tillsatte också en ersättnings- och nomineringskommitté, som består av Anders Ullberg (ordförande), Kimmo Alkio, Mariana Burenstam Linder och Markku Pohjola, samt en revisions- och riskkommitté, som består av Olli Riikkala (ordförande), Bruno Bonati, Risto Perttunen och Anders Ullberg.

Årsstämman valde om revisionsföretaget PricewaterhouseCoopers Oy till företagets revisor för räkenskapsåret 2009.

Stämman gav styrelsen mandat att återköpa företagets egna aktier. Enligt mandatet kan upp till 7 200 000 aktier, vilket motsvarar cirka 10 procent av det totala antalet aktier, återköpas.

Styrelsen fick även mandat att besluta om emission av aktier, optioner och andra speciella rättigheter till aktier.

Enligt mandatet kan upp till 14 500 000 nya eller egna aktier, vilket motsvarar cirka 20 procent av det totala antalet aktier, emitteras. Av det högsta antalet aktier som kan emitteras kan dock högst 620 000 aktier, vilket för närvarande motsvarar cirka 1 procent av det sammanlagda antalet aktier, emitteras som del av företagets aktierrelaterade incitamentprogram.

Stämman godkände bytet av företagets namn till Tieto Corporation.

Utdelning

Årsstämman fastställde en utdelning på 0,50 (0,50) euro per aktie. Utdelningen uppgick till sammanlagt 35,8 miljoner euro och betalades ut den 15 april.

Aktier och aktierelaterade incitamentprogram

I slutet av mars uppgick det totala antalet aktier till 72 023 173 och aktiekapitalet 75 841 523 euro. Företagets innehav uppgick till 361 650 aktier, vilket motsvarar 0,5 procent av det totala antalet aktier och röster. Utestående antal aktier exklusive de aktier som företaget innehar uppgick vid årets slut till 71 661 523.

Den 26 mars beslöt styrelsen att kostnadsfritt tilldela sammanlagt 74 260 befintliga aktier i företagets innehav till nyckelpersoner i Tietos aktieprogram för 2006-2008. Tilldelningen utgör en del av den ersättning som ska betalas ut i aktier baserat på intjänandeperioden 2008. Tilldelning av egna aktier i en riktad fondemission bygger på årsstämman godkännande den 26 mars 2009. Tilldelningen kommer att ske i slutet av april. Därefter innehar företaget sammanlagt 287 390 egna aktier.

Årsstämman beslöt att utfärda aktieoptioner till Tietos nyckelpersoner. Antalet aktieoptioner kan högst uppgå till 1 800 000 och berättigar till teckning eller förvärv av sammanlagt högst 1 800 000 aktier i företaget. Aktieoptionerna ska emitteras kostnadsfritt.

Flaggningsmeddelanden

I mars meddelade Swedbank Robur Fonder AB att dess innehav i Tieto hade stigit till 5,04 procent.

Händelser efter rapportperioden

Den 7 april inledde Tieto koncernövergripande personaljusteringar i utvalda verksamhetsländer i huvudsakligen Europa. Justeringarna är del av det nya effektiviseringsprogrammet, där målsättningen är årliga kostnadsbesparingar på cirka 100 miljoner euro. Förhandlingarna väntas innebära en minskning av antalet anställda med 620 personer, varav cirka 300 i Finland, 150 i Sverige och 170 i tio av verksamhetsländerna i Tieto International. Utöver personalminskningar diskuterar företaget tillfälliga permitteringar i Finland. De flesta förhandlingar förväntas vara avslutade under andra kvartalet. Den totala kostnaden för dessa åtgärder, inklusive även andra än personalkostnader, väntas uppgå till högst 35 miljoner euro.

Osäkerhetsfaktorer och risker på kort sikt

Då 38 procent av Tietos nettoomsättning genereras i andra länder än euroländer, kommer försvagade valutor, särskilt den svenska, att ha en negativ inverkan på nettoomsättning och rörelseresultat omräknat i euro.

Om bolaget inte förmår att anpassa kostnadsbasen till negativa förändringar i marknadsförutsättningarna tillräckligt snabbt, kan en svag efterfrågan på IT-tjänster innebära ett lägre resursutnyttjande och därigenom leda till minskad lönsamhet.

Organisationsförändringar och pågående fackliga förhandlingarna kan komma att skapa osäkerhet. Även kreditrisker kopplade till fordringar kan innebära en ökad riskfaktor.

En omfattande beskrivning av de största, långsiktiga riskerna finns att tillgå på företagets hemsida.

Utsikter för 2009

Den ekonomiska avmattningen har påverkat IT-sektorn mer och snabbare än väntat, och det råder fortfarande en osäkerhet kring den framtida utvecklingen på IT-marknaden. Tieto bedömer att marknaden för IT-tjänster minskar under 2009 och att de tuffa marknadsförutsättningarna fortsätter. Nettoomsättningen och rörelseresultatet på helåret väntas därför bli lägre än 2008.

I Norden finns de bästa tillväxtmöjligheterna under 2009 inom outsourcing av applikationer och ICT-infrastruktur.

Finansiell kalender för 2009

Delårsrapport för perioden januari–juni 2009 den 17 juli

Delårsrapport för perioden januari–september 2009 den 21 oktober

Redovisningsprinciper 2009

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med IAS 34 (International Accounting Standard), Delårsrapportering, enligt fastställande av EU.

Tieto har omklassificerat alla interna långfristiga lån till svenska dotterföretag till nettoinvesteringar i utlandsverksamheter enligt IAS 21. Alla hänförliga orealiserade valutakursvinster och -förluster från nettoinvesteringen redovisas direkt i eget kapital. Utöver denna förändring är de redovisningsprinciper som

används i överensstämmelse med dem som används i de finansiella rapporterna för det räkenskapsår som slutade den 31 december 2008 och i enlighet med beskrivningar i årsredovisningen. Av de nya standarder och tolkningar som införts 2009 av Tieto, är det bara IFRS 8 "Rörelsesegment" som har en större inverkan på koncernens finansiella rapporter.

Tieto har infört en ny rapporteringsstruktur från början av 2009. Länder är de huvudsakliga rörelsesegmenten och rapporteringen täcker Finland, Sverige och Internationellt. Segment för vilka information ska lämnas definieras utifrån IFRS 8 "Rörelsesegment". Tieto avviker från IFRS 8 och kommer att redovisa koncernens nettoomsättning uppdelat på produkter och tjänster från 2010.

IAS 1 (omarbetad), "Utformning av finansiella rapporter" har en mindre inverkan på de upplysningar som krävs.

Siffrorna i denna rapport är inte granskade av koncernens revisor.

Nyckeltal	2009	2008	2008
	1-3	1-3	1-12
Vinst per aktie, EUR			
- före utspädning	0,01	0,23	0,83
- efter utspädning	0,01	0,23	0,83
Eget kapital per aktie, EUR	6,31	6,29	6,75
Avkastning på eget kapital per rullande 12-månadersperiod, %	10,2	-7,7	12,6
Avkastning på sysselsatt kapital per rullande 12-månadersperiod, %	25,3	7,2	25,2
Soliditet, %	40,0	38,0	41,1
Räntebärande nettoskuld, EUR miljoner	79,2	139,7	101,4
Nettoskuldsättningsgrad, %	17,5	31,0	21,0
Investeringar, EUR miljoner	16,1	36,2	97,9
Antal aktier	2009	2008	2008
	1-3	1-3	1-12
Utestående aktier vid periodens slut			
Före utspädning	71 661 523	71 661 523	71 661 523
Efter utspädning	71 739 083	71 661 523	71 739 083
Utestående aktier genomsnittligt			
Före utspädning	71 661 523	71 661 523	71 661 523
Efter utspädning	71 739 083	71 661 523	71 739 083
Innehav av egna aktier			
vid periodens slut	361 650	361 650	361 650
genomsnittligt	361 650	531 760	403 945

Resultaträkning, EUR miljoner	2009 1-3	2008 1-3	Förändring %	2008 1-12
Nettoomsättning	438,0	468,3	-6	1 865,7
Övriga rörelseintäkter	2,9	4,5	-36	10,8
Kostnader för ersättningar till anställda	266,9	277,0	-4	1 056,0
Avskrivningar	17,3	16,3	6	66,1
Övriga rörelsekostnader	151,8	154,9	-2	642,8
Rörelseresultat (EBIT)	4,9	24,6	-80	111,6
Netto räntekostnader	-1,8	-2,3	-22	-9,3
Netto valutakursförluster	-1,3	-1,4	-7	-21,2
Övriga finansiella intäkter och kostnader	0,3	0,8	-63	1,3
Resultat före skatt	2,1	21,7	-90	82,4
Skatt	-1,1	-5,4	-80	-21,9
Resultat för perioden	1,0	16,3	-94	60,5
Resultat för perioden uppdelat på				
Moderföretagets aktieägare	0,8	16,2	-95	59,9
Minoritetsintresse	0,2	0,1	100	0,6
	1,0	16,3	-94	60,5
Vinst per aktie för moderföretagets aktieägare, EUR				
Före utspädning	0,01	0,23	-96	0,83
Efter utspädning	0,01	0,23	-96	0,83
Totalresultat, EUR million				
Resultat för perioden	1,0	16,3	-94	60,5
Valutakursdiffernser (netto efter skatt)	2,4	-6,9	-135	-21,5
Summa totalresultat	3,4	9,4	-64	39,0
Totalresultat för perioden uppdelat på				
Moderföretagets aktieägare	3,2	9,3	-66	38,4
Minoritetsintresse	0,2	0,1	100	0,6
	3,4	9,4	-64	39,0

Balansräkning, EUR miljoner	2009 31 mars	2008 31 mars	Förändring %	2008 31 dec
Goodwill	391,4	415,9	-6	389,3
Övriga immateriella anläggningstillgångar	49,2	62,5	-21	53,1
Materiella anläggningstillgångar	103,2	92,2	12	100,5
Latenta skattefordringar	67,3	64,2	5	67,8
Investeringar i intressebolag	0,0	1,7	-100	0,0
Övriga anläggningstillgångar	1,4	1,5	-7	1,5
<i>Summa anläggningstillgångar</i>	612,5	638,0	-4	612,2
Kundfordringar och övriga fordringar	488,3	558,8	-13	498,5
Skattefordringar	16,3	9,7	68	13,9
Räntebärande	9,5	11,2	-15	9,7
Likvida medel	94,6	85,0	11	120,2
<i>Summa omsättningstillgångar</i>	608,7	664,7	-8	642,3
Summa tillgångar	1 221,2	1 302,7	-6	1 254,5
Aktiekapital, överkursfond och övriga reserver	108,9	115,6	-6	109,0
Balanserade vinstmedel	341,5	332,5	3	373,0
<i>Moderföretagets aktieägars eget kapital</i>	450,4	448,1	1	482,0
Minoritetsintresse	1,7	3,0	-43	1,6
<i>Eget kapital</i>	452,1	451,1	0	483,6
Skuld för finansiell leasing	13,2	16,1	-18	14,5
Övriga räntebärande lån	150,0	150,1	0	150,0
Latenta skatteskulder	22,6	22,2	2	29,2
Pensionsförpliktelser	18,3	21,9	-16	17,2
Avsättningar	37,2	38,7	-4	28,6
Övriga långfristiga skulder	1,6	1,8	-11	1,6
<i>Summa långfristiga skulder</i>	242,9	250,8	-3	241,1
Leverantörsskulder och övriga skulder	486,9	514,4	-5	447,5
Skatteskulder	19,2	16,7	15	15,6
Räntebärande lån	20,1	69,7	-71	66,7
<i>Summa kortfristiga skulder</i>	526,2	600,8	-12	529,8
Summa eget kapital och skulder	1 221,2	1 302,7	-6	1 254,5

Leverantörsskulder och övriga skulder per 31 mars inkluderar EUR 35,8 (35,8) miljoner obetald utdelning.

**Netto rörelsekapital i balansräkningen,
EUR miljoner**

	2009	2008	Förändring	2008
	31 mars	31 mars	%	31 dec
Kundfordringar	336,4	353,4	-5	357,7
Övriga rörelsekapitalfordringar	151,3	204,1	-26	140,3
Rörelsekapitalfordringar ingående i omsättningstillgångar	487,7	557,5	-13	498,0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	197,1	230,0	-14	191,1
Övriga rörelsekapitalskulder	250,5	244,6	2	250,6
Pensionsförpliktelser och avsättningar	55,5	60,6	-8	45,7
Rörelsekapitalskulder ingående i kortfristiga skulder	503,1	535,2	-6	487,4
Netto rörelsekapital i balansräkningen	-15,4	22,3	-169	10,6

Kassaflödeanalys, EUR miljoner	2009 1-3	2008 1-3	2008 1-12
Kassaflöde från verksamheten			
Resultat för perioden	1,0	16,3	60,5
Justeringar			
Avskrivningar och nedskrivningar	17,3	16,3	66,1
Kostnader för aktierelaterade ersättningar	1,0	0,8	4,1
Vinst/förlust vid försäljning av anläggningstillgångar och aktier	0,0	0,0	0,2
Övriga justeringar	0,1	0,0	-1,3
Finansiella kostnader, netto	2,8	2,9	29,2
Skatt	1,1	5,4	21,9
Förändring i nettorelsekapital	28,1	21,7	30,3
Kassaflöde från rörelsen	51,4	63,4	211,0
Betalt finansnetto	-3,0	-0,2	-6,0
Betald skatt	-6,4	1,4	-14,0
Kassaflöde från verksamheten	42,0	64,6	191,0
Kassaflöde från investeringsverksamhet			
Förvärv av koncernbolag och verksamhet, exklusive förvärvad nettolikviditet	-2,4	-8,0	-8,0
Förvärv av anläggningstillgångar	-15,9	-14,5	-68,5
Återbetalning av lånefordringar	0,1	0,0	-1,4
Överlåtelseinkomster från övriga placeringar	0,0	0,1	3,0
Kassaflöde från investeringsverksamhet	-18,2	-22,4	-74,9
Kassaflöde från finansiell verksamhet			
Utbetalna utdelningar och donationer	-	-	-36,0
Återköp av egna aktier	-	-	-
Betalning av skulder avseende finansiell leasing	1,3	-0,9	-2,6
Förändring i räntebärande skulder	-46,6	-27,5	-27,5
Kassaflöde från annan finansiell verksamhet	-	-1,4	0,0
Kassaflöde från finansiell verksamhet	-45,3	-29,8	-66,1
Förändring i likvida medel	-21,5	12,4	50,0
Likvida medel vid periodens början	-120,2	-72,9	-72,9
Kursdifferenser	4,1	0,3	2,7
Likvida medel vid periodens slut	94,6	85,0	120,2
	-21,5	12,4	50,0

Förändring i eget kapital

	Moderföretagets aktieägare					Minori- tetens andel	Totalt eget kapital
EUR miljoner	Aktie- kapital	Överkurs- fond och övriga reserver	Egna aktier	Balanse- rade vinst- medel	Totalt		
Balans 31 december 2007	75,8	39,6	-41,1	399,3	473,6	4,0	477,6
Minoritetens andel						-1,0	-1,0
Annullering av egna aktier			32,1	-32,1	0,0		0,0
Aktierelaterade ersättningar redovisade mot eget kapital				1,0	1,0		1,0
Utdelning				-35,8	-35,8		-35,8
Totalresultat för perioden		0,2		9,1	9,3	0,0	9,3
Balans 31 mars 2008	75,8	39,8	-9,0	341,5	448,1	3,0	451,1
Balans 31 december 2008	75,8	33,2	-9,0	382,0	482,0	1,6	483,6
Minoritetens andel							0,0
Aktierelaterade ersättningar redovisade mot eget kapital				1,0	1,0		1,0
Utdelning				-35,8	-35,8		-35,8
Totalresultat för perioden		-0,1		3,3	3,2	0,1	3,3
Balans 31 mars 2009	75,8	33,1	-9,0	350,5	450,4	1,7	452,1

Nettoomsättning per land, EUR miljoner

	2009	2008	Förändr.	2008
	1-3	1-3	%	1-12
Finland	227	232	-2	905
Sverige	119	141	-16	548
Internationell	141	135	4	571
Koncernelimineringar	-48	-40	21	-158
Totalt koncern	438	468	-6	1 866

Intern försäljning per land, EUR miljoner

	2009	2008	Förändr.	2008
	1-3	1-3	%	1-12
Finland	18	15	22	57
Sverige	10	6	83	26
Internationell	21	20	4	76
Totalt koncern	48	40	21	158

Nettoomsättning enligt kundens säte, EUR miljoner

	2009	Förändr.	Andel	2008	Andel	2008	Förändr.
	1-3	%	%	1-3	%	1-12	%
Finland	207	-5	47	218	46	853	6
Sverige	107	-19	24	131	28	506	2
Övriga	124	4	28	119	25	506	6
Totalt koncern	438	-6	100	468	100	1 866	5

Nettoomsättning per kundsegment, EUR miljoner

	2009	2008	Förändr.	2008
	1-3	1-3	%	1-12
Telekom	153	167	-9	648
Finanssektorn	89	104	-14	402
Övriga kundsegment	197	198	0	816
Totalt koncern	438	468	-6	1 866

Rörelseresultat (EBIT) per land, EUR miljoner

	2009	2008	Förändr.	2008
	1-3	1-3	%	1-12
Finland	22,1	30,0	-26,4	117,6
Sverige	-8,7	9,7	-190,0	48,7
Internationell	-4,0	-2,7	50,1	3,8
Totalt länder	9,4	37,0	-74,6	170,2
Group Operations	-4,5	-12,4	-63,8	-58,6
Rörelseresultat (EBIT)	4,9	24,6	-80,0	111,6

Rörelsemarginal (EBIT) per land, %

	2009	2008	Förändr.	2008
	1-3	1-3		1-12
Finland	9,7	12,9	-3,2	13,0
Sverige	-7,3	6,9	-14,2	8,9
Internationell	-2,8	-2,0	-0,9	0,7
Totalt länder	2,1	7,9	-5,8	9,1
Rörelsemarginal (EBIT)	1,1	5,3	-4,1	6,0

Antalet anställda per land

	2009	Slutet av perioden				Genomsnitt	
		Förändr.	Andel	2008	2008	2009	2008
	1-3	%	%	1-3	1-12	1-3	1-3
Finland	5 730	-5	34	6 048	5 832	5 732	6 108
Sverige	3 141	-2	19	3 206	3 166	3 166	3 222
Internationell	7 108	7	43	6 654	7 102	7 162	6 617
Group Operations	659	49	4	443	518	658	444
Totalt koncern	16 638	2	100	16 351	16 618	16 718	16 391

Tillgångar per land, EUR miljoner

	2009	2008	Förändr.	2008
	31 mar	31 mar	%	31 dec
Finland	462,1	478,4	-3	453,4
Sverige	264,0	314,6	-16	291,3
Internationell	351,0	386,0	-9	335,7
Koncernelimineringar	-15,4	-21,9	-30	-27,3
Totalt länder	1 061,7	1 157,1	-8	1 053,2
Group Operations	159,5	145,6	10	201,3
Totala tillgångar	1 221,2	1 302,7	-6	1 254,5

Långfristiga tillgångar enligt tillgångarnas säte, EUR miljoner

	2009	2008	Förändr.	2008
	31 mar	31 mar	%	31 dec
Finland	256,5	252,7	2	254,3
Sverige	131,6	153,5	-14	132,7
Internationell	155,7	164,4	-5	155,9
Totala långfristiga tillgångar	543,8	570,6	-5	542,9

Investeringar per land, EUR miljoner

	2009	2008	Förändr.	2008
	1-3	1-3	%	1-12
Finland	12,8	22,9	-44	58,0
Sverige	2,4	3,2	-25	9,5
Internationell	0,0	3,4	-100	10,7
Group Operations	0,7	0,6	17	5,0
Totalt koncern	15,9	30,1	-47	83,2

Avskrivningar per land, EUR miljoner

	2009	2008	Förändr.	2008
	1-3	1-3	%	1-12
Finland	10,9	9,0	22	36,9
Sverige	2,1	2,4	-13	8,5
Internationell	1,7	1,5	8	6,4
Group Operations	0,2	1,0	-76	4,1
Totalt koncern	14,9	13,8	8	56,0

Avskrivningar på allokerade immateriella tillgångar från förvärv, EUR miljoner

	2009	2008	Förändr.	2008
	1-3	1-3	%	1-12
Finland	0,1	0,7	-81	0,5
Sverige	0,8	0,7	4	3,5
Internationell	1,5	0,9	69	6,0
Group Operations	0,0	0,2	-100	0,0
Totalt koncern	2,4	2,5	-5	10,0

Åtaganden och ansvarsförbindelser

EUR miljoner	31 mars 2009	31 dec 2008	Förändring %
För TietoEnators förpliktelser			
Ställda panter	-	-	
För koncernbolag			
Garantier	2,2	0,0	pos
Övriga förpliktelser för TietoEnator			
Hyresåtagande inom ett år	49,4	54,4	-9
Hyresåtagande efter ett år men inom 5 år	90,9	102,2	-11
Hyresåtagande efter fem år	19,5	19,5	0
Operationella leasingåtagande inom ett år	13,5	14,4	-7
Operationella leasingåtagande efter ett år men inom fem år	10,7	13,5	-20
Operationella leasingåtagande efter fem år	0,0	0,0	
Övriga åtagande	15,1	13,9	9

Operationella leasingåtaganden består huvudsakligen av treåriga leasingavtal utan friskrivningsklausuler.

Teoretiskt värde av derivat och finansiella instrument

EUR miljoner	31 mars 2009	31 dec 2008
Kontrakt i utländsk valuta	121,0	252,0
Ränteswap	150,0	100,0

Inkluderar det teoretiska bruttovärdet av kontrakt som inte ännu har förfallit eller är stängda. Det teoretiska värdet av utestående kontrakt motsvarar nödvändigtvis inte en indikation på marknadsrisk, då kontraktsexponering i vissa kontrakt kan kompenseras av andra kontrakt.

Verkligt värde av derivat

Derivatens verkliga nettovärde på balansdagen var:

EUR miljoner	31 mars 2009	31 dec 2008
Kontrakt i utländsk valuta	-3,1	-6,1
Ränteswap	0,0	0,6

Derivat används endast för säkringsändamål.

Eventualtillgångar

De finska skattemyndigheterna har bekräftat ytterligare EUR 41,0 miljoner på den förlust (från vilken en latent skattefordran EUR 10,7 miljoner kan intäktsföras) som uppstod i moderbolaget vid en intern affär genomförd i april 2004, men beslutet har överklagats.

SIFFROR PER KVARTAL

Nyckeltal	2009 1-3	2008 10-12	2008 7-9	2008 4-6	2008 1-3
Vinst per aktie, EUR					
- före utspädning	0,01	0,02	0,33	0,26	0,23
- efter utspädning	0,01	0,02	0,33	0,26	0,23
Eget kapital per aktie, EUR	6,31	6,75	6,90	6,58	6,29
Avkastning på eget kapital per rullande 12-månadersperiod, %	10,2	12,6	-2,4	-4,9	-7,7
Avkastning på sysselsatt kapital per rullande 12-månadersperiod, %	25,3	25,2	8,9	8,8	7,2
Soliditet, %	40,0	41,1	42,0	38,8	38,0
Räntebärande nettoskuld, EUR miljoner	79,2	101,4	169,7	138,1	139,7
Nettoskuldsättningsgrad, %	17,5	21,0	34,3	29,3	31,0
Investeringar, EUR miljoner	16,1	12,8	25,7	23,2	36,2

Resultaträkning, EUR miljoner	2009 1-3	2008 10-12	2008 7-9	2008 4-6	2008 1-3
Nettoomsättning	438,0	492,0	425,3	480,1	468,3
Övriga rörelseintäkter	2,9	2,4	2,2	1,7	4,5
Kostnader för ersättningar till anställda	266,9	278,8	227,1	273,1	277,0
Avskrivningar	17,3	16,8	16,7	16,3	16,3
Övriga rörelsekostnader	151,8	175,2	149,9	162,8	154,9
Rörelseresultat (EBIT)	4,9	23,6	33,8	29,6	24,6
Finansiella intäkter och kostnader	-2,8	-17,0	-3,5	-5,8	-2,9
Resultat före skatt	2,1	6,6	30,3	23,8	21,7
Skatt	-1,1	-4,8	-6,6	-5,1	-5,4
Resultat för perioden	1,0	1,8	23,7	18,7	16,3

Balansräkning, EUR miljoner	2009	2008	2008	2008	2008
	31.3.	31.12.	30.9.	30.6.	31.3.
Goodwill	391,4	389,3	412,9	414,7	415,9
Övriga immateriella anläggningstillgångar	49,2	53,1	59,3	62,3	62,5
Materiella anläggningstillgångar	103,2	100,5	102,2	94,4	92,2
Övriga anläggningstillgångar	68,7	69,3	67,9	69,0	67,4
<i>Summa anläggningstillgångar</i>	612,5	612,2	642,3	640,4	638,0
Kundfordringar och övriga omsättningstillgångar	514,1	522,1	579,3	583,5	579,7
Likvida medel	94,6	120,2	58,2	93,4	85,0
<i>Summa omsättningstillgångar</i>	608,7	642,3	637,5	676,9	664,7
Summa tillgångar	1 221,2	1 254,5	1 279,8	1 317,3	1 302,7
<i>Eget kapital</i>	452,1	483,6	494,5	471,3	451,1
Långfristiga räntebärande lån	163,2	164,5	164,8	165,4	166,2
Avsättningar	37,2	28,6	27,5	35,9	38,7
Övriga långfristiga skulder	42,5	48,0	53,7	53,1	45,9
<i>Summa långfristiga skulder</i>	242,9	241,1	246,0	254,4	250,8
Leverantörsskulder och övriga kortfristiga skulder	506,1	463,1	465,9	515,1	531,1
Kortfristiga räntebärande lån	20,1	66,7	73,4	76,5	69,7
<i>Summa kortfristiga skulder</i>	526,2	529,8	539,3	591,6	600,8
Summa eget kapital och skulder	1 221,2	1 254,5	1 279,8	1 317,3	1 302,7
Kassaflödeanalys, EUR miljoner	2009	2008	2008	2008	2008
	1-3	10-12	7-9	4-6	1-3
Kassaflöde från verksamheten					
Resultat för perioden	1,0	1,8	23,7	18,7	16,3
Justeringar	22,3	39,5	28,1	27,2	25,4
Förändring i nettorörelsekapital	28,1	35,6	-46,5	19,5	21,7
Kassaflöde från rörelsen	51,4	76,9	5,3	65,4	63,4
Betalt finansnetto	-3,0	-1,0	-4,2	-0,6	-0,2
Betald skatt	-6,4	2,3	-6,8	-10,9	1,4
Kassaflöde från verksamheten	42,0	78,2	-5,7	53,9	64,6
Kassaflöde från investeringsverksamhet	-18,2	-14,3	-25,4	-12,8	-22,4
Kassaflöde från finansiell verksamhet	-45,3	0,7	-4,1	-32,9	-29,8
Förändring i likvida medel	-21,5	64,6	-35,2	8,2	12,4
Likvida medel vid periodens början	-120,2	-58,2	-93,4	-85,0	-72,9
Kursdifferenser	4,1	2,6	0,0	-0,2	0,3
Likvida medel vid periodens slut	94,6	120,2	58,2	93,4	85,0
	-21,5	64,6	-35,2	8,2	12,4

Nettoomsättning per land, EUR miljoner	2009	2008	2008	2008	2008
	1-3	10-12	7-9	4-6	1-3
Finland	227	244	198	230	232
Sverige	119	141	123	144	141
Internationell	141	152	140	144	135
Koncernelimineringar	-48	-45	-36	-37	-40
Totalt koncern	438	492	425	480	468

Nettoomsättning per kundsegment, EUR miljoner	2009	2008	2008	2008	2008
	1-3	10-12	7-9	4-6	1-3
Telekom	153	162	147	172	167
Finanssektorn	89	104	92	102	104
Övriga kundsegment	197	226	186	206	198
Totalt koncern	438	492	425	480	468

Rörelseresultat (EBIT) per land, EUR miljoner	2009	2008	2008	2008	2008
	1-3	10-12	7-9	4-6	1-3
Finland	22,1	28,7	26,3	32,6	30,0
Sverige	-8,7	17,6	14,1	7,4	9,7
Internationell	-4,0	-0,9	5,2	2,1	-2,7
Totalt länder	9,4	45,4	45,6	42,1	37,0
Group Operations	-4,5	-21,9	-11,7	-12,6	-12,4
Rörelseresultat (EBIT)	4,9	23,6	33,9	29,6	24,6

Rörelsemarginal (EBIT) per land, %	2009	2008	2008	2008	2008
	1-3	10-12	7-9	4-6	1-3
Finland	9,7	11,8	13,3	14,2	12,9
Sverige	-7,3	12,5	11,5	5,2	6,9
Internationell	-2,8	-0,6	3,7	1,4	-2,0
Totalt länder	2,1	9,2	10,7	8,8	7,9
Rörelsemarginal (EBIT)	1,1	4,8	8,0	6,2	5,3

Största aktieägare 31 mars 2009

	Aktier	%
1 OP Pohjola-gruppen	4 182 000	5,8%
2 Swedbank Robur fonder	3 629 256	5,0%
3 Didner & Gerge Aktiefond	2 630 000	3,7%
4 Ömsesidiga Pensionsförsäkringsbolaget Ilmarinen	1 918 000	2,7%
5 Statens Pensionsfond	1 610 000	2,2%
6 Svenska Litteratursällskapet i Finland	1 504 000	2,1%
7 Ömsesidiga arbetspensionsförsäkringsbolaget Varma	1 349 749	1,9%
8 Tapiola pension	1 345 957	1,9%
9 Länsförsäkringar Fondförvaltning AB	707 984	1,0%
10 Pekka Viljakainen	649 447	0,9%
Förvaltarregistrerade aktieägare	42 138 678	58,5%
Övriga	10 358 102	14,4%
Totalt	72 023 173	100,0%

Baserar på aktieägarregister av Euroclear Finland Oy och Euroclear Sweden AB.

För ytterligare information, kontakta:

Hannu Syrjälä, President and CEO, tel. +358 2072 68729, hannu.syrjala@tieto.com
 Seppo Haapalainen, CFO, tel. +358 2072 63500, seppo.haapalainen@tieto.com
 Reeta Kaukiainen, EVP, Communications and Investor Relations, tel. +358 2072 68711,
 +358 50 522 0924, reeta.kaukiainen@tieto.com
 Pasi Hiedanpää, Manager, Investor Relations, tel. +358 2072 68088, +358 50 378 2228,
 pasi.hiedanpaa@tieto.com

TietoEnator Abp

DELÅRSRAPPORT 24.4.2009, kl 8.00 EET 23 (23)

En presskonferens för analytiker och media arrangeras i Stockholm klockan 9.00 CET, plats: Scandic Anglais hotell, Humlegårdsgatan 23, kabinett Birk. Konferensen hålls på engelska och leds av Hannu Syrjälä, koncernchef. För anmälan, vänligen kontakta sirpa.salo@tieto.com, tel. +358 2072 68714.

Presskonferensen direktsänds på Tietos hemsida www.tieto.com. Under konferensen kommer det också att vara möjligt att ställa frågor direkt via webben. En videoinspelning kommer att finnas tillgänglig efter konferensen.

En telefonkonferens, som hålls av ledningen, anordnas klockan 14.30 CET. För att delta i konferensen, vänligen ring **+44 20 3023 4402**, ej kod, cirka tio minuter före start. Det går också bra att följa konferensen i direktsändning via Tietos hemsida, www.tieto.com. En inspelning av konferensen publiceras senare på dagen på Tietos hemsida och kommer också att finnas tillgänglig på telefonnummer **+44 20 8196 1998**, kod **141833#**, fram till den 1.5.2009.

Tieto distribuerar sin finansiella information på engelska, svenska och finska. Rapporterna publiceras i sin helhet på Tietos hemsida.

TIETOENATOR ABP

DISTRIBUTION

NASDAQ OMX Helsinki

NASDAQ OMX Stockholm

Centrala media

Tieto är ett IT-tjänsteföretag som erbjuder IT-, FoU- och konsulttjänster. Med cirka 16 000 anställda är Tieto ett av de ledande IT-tjänsteföretagen i norra Europa och världsledande inom vissa segment. Vi specialiserar oss inom de områden där vi har djupast kunskap om våra kunders verksamheter och behov. Våra konkurrensfördelar bygger på ett starkt kundfokus och vårt nordiska ursprung.

Sedan den första december 2008 heter vårt varumärke Tieto. Det officiella, registrerade bolagsnamnet är TietoEnator Abp. www.tieto.com

TietoEnator Abp

Business ID: 0101138-5

Aku Korhosen tie 2-6, Box 38
FI-00441 HELSINKI, FINLAND
Tel +358 2072010
Fax +358 207268898
Registered office: Helsinki

Kronborgsgränd 1
SE-164 87 KISTA, SWEDEN
Tel +46 8 632 1400
Fax +46 8 632 1420

e-mail: info@tieto.com
www.tieto.com